בפעילותה בגן הילדים ולכן דין הבקשה להתקבל.

הצו אשר ניתן ביום 11.5.2022 יישאר על כנו ויהיה בתוקף למשך 6 חודשים החל מיום 11.5.2022. מובהר למשיבה כי
נאסר עליה להתקרב לצוות הגן ולילדי הגן גם בעת פעילות הגן ביער.

המשיבה תשלם למבקשת את הוצאות ההליך בסך של 1,000 ש"ח.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' תמוז תשפ"ב, 07 יולי 2022, בהעדר הצדדים.